

2020 M. MĖN. D.

2020 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.10 kainas

Statinių grupė

751 Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

Statiny

15 Gargždų m. Kvietinių g. atkarpos nuo Klaipėdos g. iki Parko g. ir besiribojančių aikščių, skverų, dviračių takų, šaligatvių statybos darbai

Žiniaraštis

1 Susisiekimo dalis. I etapas

2020.02.21

Suma žiniaraščiui 499482.98 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	
					Vieneto kaina	EUR Iš viso
1 Paruošiamieji darbai						
1 R27P-1-1		Esamos asfaltbetonio dangos ardymas ir išvežimas	100m2	28.000	173.16	4848.48
2 R16-157-1		Asfaltbetonio dangos frezavimas ir išvežimas	100m2	29.500	181.08	5341.86
3 R16-36		Esamų plytelių ir trinkelų dangų ardymas ir išvežimas	100m2	27.500	176.93	4865.58
4 R16-50		Esamų gatvės bortų ardymas ir išvežimas	m	1100.000	3.54	3894.00
5 R16-52		Esamų vejos bortų ardymas ir išvežimas	m	300.000	2.06	618.00
6 N46-131-1		Esamų betoninių latakų ardymas	100m3	0.030	3713.19	111.40
7 N46-132-1		Esamų atraminių sienučių ardymas	100m3	0.600	3017.57	1810.54
8 H02K-7		Medžių kirtimas (liepa)	vnt	16.000	99.52	1592.32
9 N27P-9-1		Pagrindo planiravimas prieš dangos įrengimą	100m2	53.400	115.61	6173.57
10 N1-62		Grunto kasimas ir išvežimas	100m3	30.000	502.46	15073.80
Skyriuje 1						44329.55
2 Dangos atstatymas prie Klaipėdos g.						
1 N27P-8-1		Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo įrengimas (storis 38 cm)	100m3	0.120	1825.37	219.04
2 N27P-27-2		Nesurištųjų mineralinių medžiagų pagrindo įrengimas (storis 20 cm)	100m2	0.300	1465.17	439.55
3 N27P-20-2		AC 22 PN asfaltbetonio dangos pagrindo sl. įrengimas (storis 10 cm)	100m2	0.300	3005.33	901.60
4 N27-333		Paviršiaus gruntavimas bitumine emulsija	t.m2	0.030	546.40	16.39
5 N27P-19-3		AC 11 VN asfaltbetonio dangos viršutinio sl. įrengimas (storis 4 cm)	100m2	0.300	1148.05	344.42
6 N57P-7307		Esamų asfaltbetonio dangų prijungimas prie projektuojamos, naudojant bituminę juostą	100m	0.500	275.60	137.80
Skyriuje 2						2058.80
3 Važiuojamosios dalies dangos atnaujinimas						
1 N57P-7307		Esamų asfaltbetonio dangų prijungimas prie projektuojamos, naudojant bituminę juostą	100m	9.000	275.60	2480.40
2 N27-333		Paviršiaus gruntavimas bitumine emulsija	t.m2	2.950	546.40	1611.88
3 N27P-19-3		AC 11 VN asfaltbetonio dangos viršutinio sl. įrengimas (storis 4 cm)	100m2	29.500	1148.05	33867.48
Skyriuje 3						37959.76
4 Dviračių takas						
1 R16-157-1		Asfaltbetonio dangos frezavimas ir išvežimas	100m2	0.800	209.14	167.31
2 N27-333		Paviršiaus gruntavimas bitumine emulsija	t.m2	0.080	546.40	43.71

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
3	N27P-8-1	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo įrengimas (storis 32 cm)	100m3	1.900	1825.37	3468.20
4	N27P-11-2	Nesurištųjų mineralinių medžiagų pagrindo įrengimas (storis 15 cm)	100m2	5.500	843.18	4637.49
5	N57P-3706	Dviračių tako dvisluoksnės dangos apatinio sluoksnio įrengimas iš asfaltbetonio AC 16 PD (storis 6 cm)	100m2	5.500	1535.24	8443.82
6	N57P-3707	Dviračių tako dvisluoksnės dangos viršutinio sluoksnio įrengimas iš asfaltbetonio AC 5 VL (storis 2,5 cm)	100m2	5.500	1308.44	7196.42
7	N57P-3707	Dviračių tako dvisluoksnės dangos viršutinio sluoksnio įrengimas iš asfaltbetonio AC 5 VL (storis 2,5 cm)	100m2	0.800	1308.44	1046.75
8	N27P-24-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 100.8.20	100m	3.200	868.24	2778.37
9	N27P-24-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 100.15.30	100m	0.300	1732.12	519.64
10	N27P-51-1	Kelio dangos ženklavimas dažais	m2	20.000	9.89	197.80
<b>Skiryje 4</b>						28499.51
<b>5 Šaligatviai, aikštelė konteineriams</b>						
1	N27P-8-1	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo įrengimas (storis 29 cm)	100m3	7.000	1825.37	12777.59
2	N27P-11-2	Nesurištųjų mineralinių medžiagų pagrindo įrengimas (storis 15 cm)	100m2	23.900	843.18	20152.00
3	N27P-28-1	Skaldos atsijų pasluoksnio įrengimas (storis 3 cm)	100m2	23.750	246.39	5851.76
4	N27P-22-2	Betono trinkelų dangos įrengimas (storis 6 cm)	100m2	21.000	1468.87	30846.27
5	N27P-22-1	Granito trinkelų dangos įrengimas (storis 6 cm)	100m2	2.750	5386.55	14813.01
6	N57P-2301	Esamų betoninių latakų atstatymas	m2	20.000	27.43	548.60
7	N48-292	Krūmų sodinimas	vnt.	800.000	8.13	6504.00
<b>Skiryje 5</b>						91493.23
<b>6 Įvažiavimai, automobilių stovėjimo aikštelės</b>						
1	N27P-8-1	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo įrengimas (storis 41 cm)	100m3	8.200	1825.37	14968.03
2	N27P-11-2	Nesurištųjų mineralinių medžiagų pagrindo įrengimas (storis 20 cm)	100m2	19.600	1055.15	20680.94
3	N27P-28-1	Skaldos atsijų pasluoksnio įrengimas (storis 3 cm)	100m2	3.900	246.39	960.92
4	N27P-22-2	Betono trinkelų dangos įrengimas (storis 8 cm)	100m2	3.900	1697.15	6618.89
5	N27P-18-1	AC 22 PN asfaltbetonio dangos apatinio sl. įrengimas (storis 8 cm)	100m2	15.000	1831.82	27477.30
6	N27-333	Paviršiaus gruntavimas bitumine emulsija	t.m2	1.500	546.40	819.60
7	N27P-19-3	AC 11 VN asfaltbetonio dangos viršutinio sl. įrengimas (storis 4 cm)	100m2	15.000	1148.05	17220.75
<b>Skiryje 6</b>						88746.43
<b>7 Aikštelė prie Bulvės</b>						
1	N27P-8-1	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo įrengimas (storis 29 cm)	100m3	1.800	1825.37	3285.67
2	N27P-11-2	Nesurištųjų mineralinių medžiagų pagrindo įrengimas (storis 15 cm)	100m2	1.800	843.18	1517.72
3	N27P-28-1	Skaldos atsijų pasluoksnio įrengimas (storis 3 cm)	100m2	1.700	246.39	418.86
4	N27P-22-1	Granito trinkelų dangos įrengimas (storis 6 cm)	100m2	0.800	5386.55	4309.24
5	N57P-3506	Ažūrinių betono plytelių dangos įrengimas (storis 8 cm)	100m2	0.900	1255.22	1129.70

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
6 N27P-8-1		Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo įrengimas (storis 40 cm)	100m3	2.900	1825.37	5293.57
7 N27P-11-2		Nesurištųjų mineralinių medžiagų pagrindo įrengimas (storis 20 cm)	100m2	2.900	1055.15	3059.94
8 N27P-18-1		AC 22 PN asfaltbetonio dangos apatinio sl. įrengimas (storis 8 cm)	100m2	2.800	1831.82	5129.10
9 N27-333		Paviršiaus gruntavimas bitumine emulsija	t.m2	0.280	546.40	152.99
10 N27P-19-3		AC 11 VN asfaltbetonio dangos viršutinio sl. įrengimas (storis 4 cm)	100m2	2.800	1148.05	3214.54
Skyriuje 7						27511.33
8 Akmens grindinio nuovažos						
1 N27P-8-1		Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo įrengimas (storis 43 cm)	100m3	0.370	1825.37	675.39
2 N27P-12-2		Betono pagrindo įrengimas (storis 20 cm)	100m2	0.810	2934.25	2376.74
3 N27P-21-1		Akmenų grindinio įrengimas (storis 20 cm)	100m2	0.810	3845.77	3115.07
Skyriuje 8						6167.20
9 Bortai						
1 N27P-24-1		Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 100.15.30	100m	14.200	1732.12	24596.10
2 N27P-24-1		Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 100.8.20	100m	9.300	868.24	8074.63
Skyriuje 9						32670.73
10 Kiti darbai						
1 N27-222		Kelio ženklų, vieno skydelio ant vieno metalinio stovo, įrengimas	vnt	24.000	118.14	2835.36
2 N27-225		Kelio ženklų papildomo skydelio pastatymas	vnt	43.000	54.85	2358.55
3 N27-222		Kelio ženklų, vieno skydelio ant vieno metalinio stovo, perkėlimas	vnt	15.000	58.64	879.60
4 N27-225		Kelio ženklų papildomo skydelio perkėlimas	vnt	2.000	11.86	23.72
5 N27-222		Kelio ženklų, vieno skydelio ant vieno metalinio stovo, demontavimas	vnt	12.000	21.97	263.64
6 N27-225		Kelio ženklų papildomo skydelio demontavimas k1=0.80,k3=0.000	vnt	2.000	4.74	9.48
7 N57P-6113		Kelio dangos ženklinimas termoplastu	m2	235.000	19.72	4634.20
8 N27P-22-2		Betono trinkelio vedimo paviršiaus dangos įrengimas (storis 6 cm)	100m2	4.500	1729.77	7783.97
9 N27P-22-2		Betono trinkelio įspėjamojo paviršiaus dangos įrengimas (storis 6 cm)	100m2	1.000	1729.77	1729.77
10 R16-115		Pažeistų paviršių atstatymas, užpilant 10 cm augalinio grunto sluoksniu ir apsėjant žolėmis	100m2	7.000	388.45	2719.15
11 N48-289		Medžių sodinimas (Liepa)	vnt.	66.000	296.62	19576.92
12 N48-289		Medžių sodinimas (Klevas)	vnt.	8.000	382.50	3060.00
13 R16-105		Esamų šulinių aukščio reguliavimas, pakeičiant naujais plaukiojančio tipo liukais	vnt	31.000	241.45	7484.95
Skyriuje 10						53359.31
Žiniaraštyje 1						412795.85
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						86687.13
Iš viso žiniaraštyje 1						499482.98

SUDERINTA:  
UAB "INKOMSTA & CO" DIREKTORIUS  
PETRAS ČERNECKAS \_\_\_\_\_

TVIRTINU:

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2020 M. \_\_\_\_\_ MĖN. \_\_\_\_\_ D. \_\_\_\_\_

2020 M. \_\_\_\_\_ MĖN. \_\_\_\_\_ D. \_\_\_\_\_

## LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.10 kainas

Statinių grupė **751 Klaipėdos rajono savivaldybės administracija**

Statiny **15 Gargždų m. Kvietinių g. atkarpos nuo Klaipėdos g. iki Parko g. ir besiribojančių aikščių, skverų, dviračių takų, šaligatvių statybos darbai**

Žiniaraštis **2 Susisiekimo dalis. II etapas**

2020.02.21

Suma žiniaraščiui **14574.12 EUR**

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Paruošiamieji darbai						
1 R16-157-1		Asfaltbetonio dangos frezavimas ir išvežimas	100m2	0.300	181.08	54.32
2 R16-36		Esamų plytelių ir trinkelio dangų ardymas ir išvežimas	100m2	1.700	176.93	300.78
3 R16-50		Esamų gatvės bortų ardymas ir išvežimas	m	80.000	3.54	283.20
4 N27P-9-1		Pagrindo planiravimas prieš dangos įrengimą	100m2	2.500	115.61	289.03
Skyriuje 1						927.33
2 Dangos atstatymas						
1 N57P-7307		Esamų asfaltbetonio dangų prijungimas prie projektuojamos, naudojant bituminę juostą	100m	0.800	275.60	220.48
2 N27-333		Paviršiaus gruntavimas bitumine emulsija	t.m2	0.030	546.40	16.39
3 N27P-19-3		AC 11 VN asfaltbetonio dangos viršutinio sl. įrengimas (storis 4 cm)	100m2	0.300	1148.05	344.42
Skyriuje 2						581.29
3 Šaligatvių įrengimas						
1 N27P-8-1		Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo įrengimas (storis 26 cm)	100m3	0.600	1825.37	1095.22
2 N27P-11-2		Nesurištųjų mineralinių medžiagų pagrindo įrengimas (storis 15 cm)	100m2	2.300	843.18	1939.31
3 N27P-28-1		Skaldos atsijų pasluoksnio įrengimas (storis 3 cm)	100m2	2.000	246.39	492.78
4 N27P-22-2		Betono trinkelio dangos įrengimas (storis 6 cm)	100m2	1.500	1468.87	2203.31
5 N27P-22-1		Granito trinkelio dangos įrengimas (storis 6 cm)	100m2	0.500	5386.55	2693.28
Skyriuje 3						8423.90
4 Bortai						
1 N27P-24-1		Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 100.15.30	100m	0.800	1732.12	1385.70
Skyriuje 4						1385.70
5 Kiti darbai						
1 N27P-22-2		Betono trinkelio vedimo paviršiaus dangos įrengimas (storis 6 cm)	100m2	0.400	1729.77	691.91
2 N27P-22-2		Betono trinkelio išpėjamojo paviršiaus dangos įrengimas (storis 6 cm)	100m2	0.020	1729.77	34.60
Skyriuje 5						726.51
Žiniaraštyje 2						12044.73
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2529.39
Iš viso žiniaraštyje 2						14574.12

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	

2020 M. MĖN. D.

2020 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.10 kainas

**Statinių grupė** 751 Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

**Statiny** 15 Gargždų m. Kvietinių g. atkarpos nuo Klaipėdos g. iki Parko g. ir besiribojančių aikščių, skverų, dviračių takų, šaligatvių statybos darbai

**Žiniaraštis** 3 Vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalis

2020.02.21

Suma žiniaraščiui 6769.42 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Lauko paviršinės nuotekos (L1)						
1 N1-435		Žemės darbai nuotekų vamzdynamics	km	0.0325	30209.12	981.80
2 N23-1		Smėlio pagrindo po vamzdynamics įrengimas	m3	1.950	27.56	53.74
3 N23-235		Vamzdynamics pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu, sutankinant	m3	12.050	22.20	267.51
4 N23-152		200 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas	100m	0.325	1301.66	423.04
5 N23-119		Apvalių surenkamų gelžbetoninių D 0.7m vandens surinkimo šulinių įrengimas	vnt	2.000	447.71	895.42
6 N23-137		Liuko-grotelių pastatymas	vnt	2.000	159.57	319.14
7 N23-176		200 mm skersmens plastmasinių protarpių montavimas	vnt	3.000	12.74	38.22
8 N23P-0503		Nuotekų vamzdynamics prijungimas prie esamų tinklų šulinių	vnt.	1.000	182.14	182.14
9 N22-484		Komunikacijų žymėjimo ženklų įrengimas	vnt	2.000	32.13	64.26
10 R19-247		Vamzdynamics TV diagnostika	100m	0.325	452.04	146.91
11 R27P-1-1		Esamos asfaltbetonio dangos ardymas ir išvežimas	100m2	0.300	193.16	57.95
12 N27P-8-1		Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo įrengimas (storis 38 cm)	100m3	0.120	1825.37	219.04
13 N27P-27-2		Nesurištųjų mineralinių medžiagų pagrindo įrengimas (storis 20 cm)	100m2	0.300	1465.17	439.55
14 N27P-20-2		AC 22 PN asfaltbetonio dangos pagrindo sl. įrengimas (storis 10 cm)	100m2	0.300	3005.33	901.60
15 N27-333		Paviršiaus gruntavimas bitumine emulsija	t.m2	0.030	546.40	16.39
16 N27P-20-2		AC 11 VN asfaltbetonio dangos viršutinio sl. įrengimas (storis 4 cm)	100m2	0.300	1500.17	450.05
17 N57P-7307		Esamų asfaltbetonio dangų prijungimas prie projektuojamos, naudojant bituminę juostą	100m	0.500	275.60	137.80
Skyriuje 1						5594.56
Žiniaraštyje 3						5594.56
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1174.86
Iš viso žiniaraštyje 3						6769.42



SUDERINTA:  
UAB "INKOMSTA & CO" DIREKTORIUS  
PETRAS ČERNECKAS \_\_\_\_\_

TVIRTINU:

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2020 M. \_\_\_\_\_ MĖN. \_\_\_\_\_ D.

2020 M. \_\_\_\_\_ MĖN. \_\_\_\_\_ D.

## LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.10 kainas

**Statinių grupė** 751 Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

**Statinys** 15 Gargždų m. Kvietinių g. atkarpos nuo Klaipėdos g. iki Parko g. ir besiribojančių aikščių, skverų, dviračių takų, šaligatvių statybos darbai

**Žiniaraštis** 4 Elektroninių ryšių (telekomunikacijų) dalis

2020.02.21

Suma žiniaraščiui 25200.08 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Elektroniniai ryšiai						
1 N1-1		Tranšėjų kasimas	m3	283.500	9.90	2806.65
2 N21P-0111		Pakloto kabelių apsaugos vamzdžiams tranšėjoje įrengimas	m3	35.700	27.23	972.11
3 N21P-0117		Kabelių apsaugos plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjose, kai vamzdžio skersmuo 110mm	100m	11.900	398.79	4745.60
4 N21P-0112		Kabelių apsaugos vamzdžių, paklotų tranšėjose, pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu	m3	107.100	17.75	1901.03
5 N34-94		Surenkamų tipinių gelžbetonio RKŠ-1 tipo šulinių įrengimas	vnt	2.000	620.87	1241.74
6 N34-92		Surenkamų tipinių gelžbetonio RKŠ-2 tipo šulinių įrengimas	vnt	2.000	913.18	1826.36
7 N34-91		Surenkamų tipinių gelžbetonio RKŠ-3 tipo šulinių įrengimas	vnt	1.000	1143.92	1143.92
8 N34-90		Surenkamų tipinių gelžbetonio RKŠ-4 tipo šulinių įrengimas	vnt	1.000	1463.11	1463.11
9 N57P-8112		Paklotų kabelių apsauga surenkamais vamzdžiais, kai surenkamo vamzdžio skersmuo 110mm	100m	1.600	1180.68	1889.09
10 N1-2		Tranšėjų užpylimas	m3	283.500	6.60	1871.10
11 R16-105		Esamų šulinių aukščio reguliavimas, pakeičiant naujais plaukiojančio tipo liukais	vnt	4.000	241.45	965.80
Skyriuje 1						20826.51
Žiniaraštyje 4						20826.51
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						4373.57
Iš viso žiniaraštyje 4						25200.08

SUDERINTA:  
UAB "INKOMSTA & CO" DIREKTORIUS  
PETRAS ČERNECKAS \_\_\_\_\_

TVIRTINU:

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2020 M. \_\_\_\_\_ MĖN. \_\_\_\_\_ D. \_\_\_\_\_

2020 M. \_\_\_\_\_ MĖN. \_\_\_\_\_ D. \_\_\_\_\_

## LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.10 kainas

Statinių grupė **751 Klaipėdos rajono savivaldybės administracija**

Statiny's **15 Gargždų m. Kvietinių g. atkarpos nuo Klaipėdos g. iki Parko g. ir besiribojančių aikščių, skverų, dviračių takų, šaligatvių statybos darbai**

Žiniaraštis **5 Konstrukcijų dalis**

2020.02.21		Suma žiniaraščiui 28492.70 EUR				Lapas 1
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		<b>1 Poliniai pamatai sienutei ATR-1</b>				
1 N5P-0701		Gręžinių pamatams gręžimas	vnt.	28.000	75.49	2113.72
2 N5P-0704		Gręžtinių pamatų betonavimas	m3	14.220	396.90	5643.92
		<b>Skyriuje 1</b>				7757.64
		<b>2 Atraminė sienutė ATR-1</b>				
1 N6-208		Atraminės sienutės betonavimas	m3	12.000	528.61	6343.32
		<b>Skyriuje 2</b>				6343.32
		<b>3 Poliniai pamatai sienutei ATR-2</b>				
1 N5P-0701		Gręžinių pamatams gręžimas	vnt.	15.000	60.39	905.85
2 N5P-0704		Gręžtinių pamatų betonavimas	m3	9.600	294.06	2822.98
		<b>Skyriuje 3</b>				3728.83
		<b>4 Atraminė sienutė ATR-2</b>				
1 N6-208		Atraminės sienutės betonavimas	m3	7.200	434.50	3128.40
		<b>Skyriuje 4</b>				3128.40
		<b>5 Temperatūrinių-deformacinių siūlių įrengimas</b>				
1 N45-128		Temp. - deformacinių siūlių įrengimas	vnt	10.000	139.55	1395.50
2 N11-168-1		Susitraukimo siūlių įrengimas	vnt	20.000	59.70	1194.00
		<b>Skyriuje 5</b>				2589.50
		<b>Žiniaraštyje 5</b>				23547.69
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				4945.01
		<b>Iš viso žiniaraštyje 5</b>				28492.70



SUDERINTA:  
UAB "INKOMSTA & CO" DIREKTORIUS  
PETRAS ČERNECKAS \_\_\_\_\_

TVIRTINU:

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2020 M. MĖN. D.

2020 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.10 kainas

**Statinių grupė** 751 Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

**Statiny** 15 Gargždų m. Kvietinių g. atkarpos nuo Klaipėdos g. iki Parko g. ir besiribojančių aikščių, skverų, dviračių takų, šaligatvių statybos darbai

**Žiniaraštis** 6 Elektronikos (lauko apšvietimo) dalis

2020.02.21

Suma žiniaraščiui 5154.03 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai						
1 N1-422		Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams kasimas ekskavatoriais	km	0.086	699.64	60.17
2 N1-425		Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams užpylimas ekskavatoriais	km	0.086	171.99	14.79
3 N1-428		Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams iki 1m gylio	km	0.057	4721.63	269.13
4 N1-431		Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams	km	0.057	1886.62	107.54
5 N21P-0116		Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose, kai vamzdžio išorinis skersmuo 50mm	100m	1.430	106.55	152.37
6 N22-479		Uždaro perėjimo įrengimas kryptinio gręž. įreng.,įtraukiant 75mm skersm. vamzdį	m	23.000	21.32	490.36
7 N1-300		Grunto kasimas rank.būdu	100m3	0.0324	1888.65	61.19
8 N1-308		Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas rankiniu būdu	100m3	0.0324	923.03	29.91
9 N7-1		Pamatų montavimas, kai konstrukcijos masė iki 0.5 t	vnt	2.000	20.13	40.26
10 N57P-6318		Cinkuotų apšvietimo stulpų montavimas gelžbetoniniuose pamatuose, kai apšvietimo stulpų aukštis iki 6,5m	vnt.	2.000	31.72	63.44
11 N21-345		Paleidimo - reguliavimo įtaisų skydelių montavimas, tvirtinant prie atramos	vnt.	2.000	11.93	23.86
12 N21P-0701		Šviesos diodų lempų šviestuvų gatvių apšvietimui montavimas ant įrengtų apšvietimo atramų	vnt.	2.000	29.23	58.46
13 N7-1		Pamatų permontavimas, kai konstrukcijos masė iki 0.5 t k1=1.50,k2=1.50	vnt	4.000	30.17	120.68
14 N57P-6318		Cinkuotų apšvietimo stulpų permontavimas gelžbetoniniuose pamatuose, kai apšvietimo stulpų aukštis iki 6,5m k1=1.50,k2=1.50	vnt.	4.000	47.59	190.36
15 N21-23		Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	2.140	161.97	346.62
16 N21P-0328		Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius, kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm2	100m	0.210	61.55	12.93
17 N21-601		Iki 1000 V įtampos iki 70mm2 skersp.kabeliui galinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt.	13.000	12.69	164.97
18 N21-594		Iki 1000 V įtampos iki 70 mm2 skersp. kabeliui jungiamosios movos su terminiais	vnt.	1.000	30.46	30.46

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		vamzdeliais montavimas				
19 D1-374-2		Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	1.000	12.26	12.26
20 R33-98		Ižeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	1.000	21.58	21.58
21 N33-98		Apšvietimo metalinių atramų, kurių masė iki 1 t, demontavimas	vnt	1.000	35.48	35.48
22 R21-29		Šviestuvų, kabinamų ant kronšteinų, demontavimas	100vnt	0.010	398.07	3.98
23 N33-66		Ižeminimo kontūro įrengimas iš vieno elektrodo iki 5 m ilgio su horizontalia ižeminimo šyna iki 1m ilgio	kompl.	5.000	28.04	140.20
24 N21-262		Ižeminimo juostinio plieno laidininkų montavimas, tvirtinant prie konstrukcijų, gręžiant skylės	100m	0.050	316.07	15.80
Skyriuje 1						2466.80
2	Medžiagos					
1 88006001		Cinkuota atrama h-6m	kompl.	2.000	149.94	299.88
2 88006002		G/b pamatas apšvietimo atramai	vnt	2.000	40.79	81.58
3 88006003		Kabelis Al. 5x16	m	214.000	1.63	348.82
4 88006004		Kabelis Cu 3x2,5	m	21.000	0.78	16.38
5 88006005		Gnybtai SV15 su aut. jungikliu	vnt	2.000	19.73	39.46
6 88006006		PE vamzdis D 50mm	m	143.000	0.75	107.25
7 88006007		HDPE vamzdis D 75mm	m	23.000	2.69	61.87
8 88006008		Galinė mova 5x16 kabeliui	vnt	13.000	5.14	66.82
9 88006009		Jungiamoji mova 5x16 kabeliui	vnt	1.000	15.44	15.44
10 88006010		Montažinės medžiagos	kompl.	1.000	59.54	59.54
11 88006011		Ižeminimo komplektas atramai	kompl.	5.000	38.59	192.95
12 88006012		Pėsčiųjų perėjų šviestuvai 81W LED	vnt	2.000	251.37	502.74
Skyriuje 2						1792.73
Žiniaraštyje 6						4259.53
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						894.50
Iš viso žiniaraštyje 6						5154.03